
2020 年度第 45 回北海道建築賞の中止について（第二報）   

 

2020 年 5 月 11 日 

       日本建築学会北海道支部  

北海道建築賞委員会 

       

 

 

 2020 年 4 月 15 日より募集しております「第 45 回北海道建築賞」につきまして、北海道

建築賞委員会において慎重な議論を行った結果、募集を中止することを決定いたしました。 

本賞は 1975 年の第 1 回以来、現地審査を経て受賞作品を選定してまいりました。本年度

においては新型コロナウィルスの感染拡大の影響により、関係者の皆さんの安全を確保し

た現地審査を行うことができないと判断し、受賞作品の選考を行うことを断念いたしまし

た。 

 

何卒ご理解、ご了承の程よろしくお願い申し上げます 

 

 

 


